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PROCES \,'ERBAL
incheiat astizi 20,07.Z0Zl

privind preselecfia operatorilor economici inscrisi in vederea participirii
la licitalia de lemn fasotral ce se va deslE5ura

in datele de 28 si 29.07.2021

- Director ecoDomic
- $efbirou juridic

- Ing Luminita Dom$a

si
ie

cunentele anexate ceretiloa, in confomitate
22, ambele dn Regutanentul de valoriJlcare
aprobai prin H.c. 71512017, cu modificdrile

coDfru onomici inscr4i s-a efectuatfiprin

operatori icilgruPurile

".tie, 
prop lor fondului

reliliare/ne'rnche ial! in rerlcen/conbtcte cesionaie;



Toate documentere ra care se face referire rn alineatul precedent sunt alepuse ca anexe ra dosanrlgedinlei de preseleclie_

ll1 uma analizei efectuate, conisia a hotirat:

- Admiterea participddi Ia licitalie a unui numiilile 112 operatod ecouomici, contdlm Anexeinr. 2 a prezentului proces_verbal.

' R€spiDger.€a patticiparii la licitalie a unui Dumdr de 2 operatori economici, contbm Anexeitrr.4 a prezentului proces_verbal,

AIte obsenalii:

Facem precizarea caSC SULEYMAN SRL _ CIJI37961743 apaxe in lista cu datorii

$1se va posta pe site-ul wl4wrosilva.ro.

Comisia de preselecfie:

1. Ec Mihai Cotos

2.

3.

4.

5.

Jr. Carnelia Gredinaru

Ing. Comeliu B.aescu

Ing. Alexandru Lupu

Ing. Lumiti.ta Domga

Redac tat : S ecretariltt comiiie,

Ec. Ana Mlrria Apetroae
Op calc -ec.l[.rrid Ciomei

- pre$edinte

- memb.u

- memt)

- membru

- Dembru

- 4*--- -:FT



REGIA NATIONATA A PADIJRILOR - ROMSILVA
DIRECTIA SIL\'ICA SUCEAVA

AIIEXA NR.I

la Procesul verbal de preseleclie nr. 16119 /20,0j.2021

SITUATIA
operatorllor econonomici / grupurilor de operatori caxe au depus

documente in vederea participdrii la licitatia
din darele de 28_29.07 .2021

Nr.
crt. Persoana juridica CUI

I ABY & \-I{A 15329347
2 AIIPREST

1'76424'71
3 ANDYSOR PLUS 36434027!
r
I
!
8

ANICVE 29166819
A1'I-INE 15231321
BARFOR IEAM 36997349
BEST AUTO NETWORK 38i22188
BODNAR FOREST 30202443

9 33463699
10 BRADVIO 33263704lt

497 4444
t2 BUCOVINA qONSTRUCT HOUSE 42509485
13 CARPIN VAI,Y 17089780
I4
15

CEN]N COM E862419
CEP FOREST 4412361116 ICIPEXPERT 21585250

17 CIRIOPRUND PRODCOM 10047086
i8

22256280
19 L \,'NT LAUKJI.MI(JAI(A

108s7 37
20 L\JTVTANA-IVIAKIS 33115708
2l L\J1\T]4I\A TNl]U5 IITIES 6455222
22

18104683
CRIAL r6775879

24 LruLU!1AL
18899822

CRISLA\TY}.iFOREST 37484104

3220tt7'7
27

13696061
28 UI,i(t], V LEAN V , MI}IAI I. F 18188692
29

30

rJlAtvl_trL
166i 8998

DIORITUL t4306426
31 DOR-MC

19010525
32

6659010
33 IJULUI\I fKUI'-UUM 663t140
34 E(JUEI( I{UMANIA 16136689
35 ELTIUEA IKAIJING 33858729
36 24468093
37 EURO SOFTWOOD 18673611
38 EIJRO-BICru INTEX

3 7010585
39



40
38538750

4I
24615615
775902

15303088
44

24785890
28385608

46
r7s42472
35313990

48
28038323

49
256024s1

50
2747 5257

51
i9110500

52
20986190

53
15874955
26064334

55
3333 9 861ffi L4554703)/
15238010

58
36879645

59
6s71324

60
22484270
23859174

62
r7489433

63
50210t0

64
18372180

65 \4ARSTT FATECT
66 V{ATT\MOBSTER 168t4625

27345966
lYIUA y E\UTII LU"I
MIMAFOR

22864555
68

69
21t12120

MOLID RUS
MOX]DAN

37506385
70

24t545207l
72

26145030ffi 42663319
73

9281724
2434t854/)

NIMAD] FOREST
8934604

76
36447841

77 NOROCEL VASILE Ii 404658s4
78

NOZANT
OTICONST

33571143'79
27199364

80

E1
1543431Ei,i#ffi*

PfiTMAR-
;;?;-::-

38023036
82

83
28503304

E4
r1523170
3'7728080

85
34723827

86 ,\J!vruvlft,laEDl

UTMIC COM
ROBLEDO
lOMALESIA
?ol\f ANrEr rr^Dh

12014332

88
5505985

89
342244t0

90
40445607

TOMANEL TMBER
J. F. M, IMPEX

36549264
4336E635

92
93

6726682



94 SANIRAL
14585053

JT],L AKT PKUIJ LUM
SILNELU

11778564
96

34798749qLVANIAINTERNATIoNAI-FRoD-
6694408

98
40647632

99
10341323

100
3t9617 43

101 rT]JUb LUUIS I IC
TRANSILIS FOREST

36789704
102

33924377
i03 TUDELY

38358090
r04 !_r\uuruiANU LtsMNCOM 3406216
105 lv r\!rA lLv,Bl

F,ALEA narr;L{Jr-----_-
|va-LFrcon,rpEf-
vAL-wAD.....-........--
VARELIc{........_....--
VE'GL BREBU 

-=--
tim_-
m;{DCosr----------_-
TorEVoD----
ToRrAZ-
wooDsrRrps.--------
YANADdR-==---
Yodil------
AFcrucN.osTEe.arFxA rr

15034788
106

17078500
t07

14086614
108

29599t7A
109

14521998
l l0

20606029
111

35162123
112

l'1614t70
i 13

15557485t14
17151733tl)
3',7372828

116
9926820ll7
77 5678

118
17004430

COMISIA:
Ec. Mihai Cotos
Jr. Camelia Grddinaru
Ing. Corneliu Brbescu
Ing. Alexardru Lupu
Ing. Luminila Domqa
Secretafiat:

//



REGIA NATIONATA A PADIRILOR - ROMSILVA
DIRECTIA SIL\ICA SUCEAVA

ANEXANR.2

la Procesul verbal de preselectrie nr, 16519/ 20,0j,2021

SITUATIA

operalorilor econonomici ADMISI in vederea participfuii la licitalia
din dalele de 28_29.07.2021

Percoana juridica Reprezentant oficial
Nr.
crt.

Certificat de atestare
privind capacitstea de

industrializare a
lemDului pentru
producitorii din

industria
rnobilei(DA,t{IJ)

I ABY & 1\IA 15329347 N\J2 ATIPREST
t764247 | NU3

4

ANDYSOR PLUS 36434027 NUAMC\€ 29t66879 NU5 3ARFOR TEAM 36997349 NU6 SEST AIJTO NETWORK 38122188 NU7

8

]ODNAR FOREST 30202443 NUBRADU C&M 33463699 NU9 BRADVIO
33263704 NU10 BRINDO COM 4974444 NTTll BUCOVINA CONSTR T I'T TJ'IT IC 42509485

12

13

-1f

g
I7

NU
CARPIN VATY 170t9780 NU
CENIN COM 88624r9 NU
CEP FOREST 44123617 N-LT
CIPE)GERT

21585250 NU
CIRIOPRT]ND PRODCOM 10047086 NUCLAX FOREST 22256280 N\J18

l9
20

COM LACRIAMIOAXA 3085737 NUCOMANA-MAzuS
33115708 NUCONFANA INDUSTRIES 6455222 NU21 COSMARIS
18104683 N'IJ22 CRICOSTAI t8899822 NU

,
CRISLAVYNFOREST

3'7484104 NUDAVJOHNATY
32201171 N'IJ



DECONMAR
13696061 N\J

26 DEREVLEAN V. MIHAI I. F 1818869? NU
2'7

28

DIAMEL
166189S8 NU

DIORITIJL 14306416 NU29 DOR-NIC I90305?5 NU
30 DRIADA CONS 665S010 \-U
31 DUCONI PROD-COM 6631140 NU
32 EGGER ROMANIA 16136689 NU
33 ELPIDEX TRADING l3 85 8 729 NU

ENTAGzu ).446RO51 N'IJ
EURO SOFTWOOD 1867361l N\]

36 ELIRO-BICru INTEX 37010s85 NUEI,RODIVIP 22838564 NU
38

39

FOREST AVR SILVA 1851875 0 NU
FOREST FRATCOM 246156t5 N'IJ40 FOREST SERVICE

77 5902 NU
4L FORESTBROD

15303088 NI]
42 hURbSTFAIT SERVTCII 24785890
43 NU

FORESTLIV
28385608 NU44

45

FORESTRANS
r7542472 \\J

FROMBAC LEMN 3s313990 I Nrr46

47

\r. r.lvr. E,\PRI'S 28018323 NU
GABMAER

25602451 NTT
48 UAI-ANTHUS FOREST 2747525',1
49 N'I]

GELU & M]RELA 19110500 NU50

51

3ENUINE
20986190 NIJsREENVAI
1s87495s N'IJ52 i]ANKCO
26064334 NU

HANTJL GAINESTI 33339861 MT
HUSANU S- CONSTANTTNT T ' 15238010

55 NU
}lUSARCruC ILEANUTA I,I 36879645 NU56 IMOB

6571324 DA5'7 KAT }.LY 22484270 NU58 LAZMAR
238s917 4 NU59 MAGAN U GH, CIIEORCT{E I.F. 17489433 NU60

6l
62

63

MAR - MOB 5021080 N'IJ
MARGOB t8372180 N'I]
I\4ARSILFOREST

16814625 NU
MATTYMOBSTER

27345966 NUMIDAVANDRIIITX
22864555

a
NU

M]TRUT NEGREA 37506385 NU
MOLID RUS 24154520 NU



a
MOXIDAN 26145030 N'{J
!4TH TRANSIIMBER 42663319 NU69

70

NEGRO PAI- LTNIVERSAI 92817) 4 NU
NEPOTUL 2434t854 MI1l NTCO-PAIJI

8934604
72 NIMADI FOREST

NU
36447841 NTT

73 NOROCFJ, VA SII F T I 40465854 NI T

NOROTTMRFR
33s7 t143 NI T

NOZANT
27 t99364

76
NII

oTICONS'f
15434318

77 PAPY ANDRO.FOREST
NU

38023035 NU
78

79

PETMARKS 2850I104 NU
PLAIMAR rI523t'70 N'IJ

80

81

PUSUO SOL 3712RO\O NU
RARIMIN LEI\4N 34723827 M]

82 RELVAM FORF-ST t2014832
83

84

NU
ROBLEDO

34224410 NU
ROMALESIA

40445601

36549264
N'IJ

E5 ROMANEL I],{RDWOOD
NUE6 ROA4ANEL TIMBER 43368635 NUS, F, M. IMPEX 6726682

22588964
NU88

89

SABDARY
NUSANIRAI 145850s3 | tlu90 qE!4JU PRoD coM 11778s64 | N.U9l

92

SILNELU
34798749

6694408
NUSILJ/ANIA INTERNATIONA T PF
NU93

94

;TNCARION
40647632 N\JSI]'I,E}'I\4AN
31961743 NUIIBOG LOGISTIC 36'789'/04 NU96

97

IRANSILIS FOREST 33924377 N'TJ
TTJDELY

38358090 N'u98 I-]NGIIREANU LEMNCOM 34062'16 NU99

100

VALEA IL\,'EI 15034788 N'IJVAIEA MIiILUI r7078500 N-IJ101 VAIFIGO IMPEX r4086614 NU102 VALYVAD
29599170

1452t998
NUI03 VARELICA
NU104

r05

106

VEXEL BREBU 20606029 NUvlcu"\
3s762123 NUVLADCOST
t761,4170 NUr0'7 VOIEVOD
15557485 NU108 VORLAZ
1'1151733 NU



WOODSTRJPS 37312828
YANADOR 9926820

7'7s678
ZEPCIUC N, COSTEA-ALEXA I.I 17004430

COMISIA :

Ec. Mihai Cotos
Jr. Camelia Grddinaru
Ing. Corneliu Brdescu
Ing, Alexandru Lupu
Ing, Luminila Domqa
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